CONCURSO PÚBLICO DO BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BANRISUL S/A

EDITAL DE CONCURSO Nº05/2017– RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E DE RESPOSTA AOS

RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS (FOLHA ÓPTICA).

OBanco do Estado do Rio Grande do Sul S.A. torna público,para o conhecimento dos interessados, o Resultado
Final das Provas Objetivas para o Cargo de Técnico em Tecnologia da Informação, do Quadro TI II, distribuído
nas áreas relacionadas no subitem 1.1 do Edital de Abertura do Concurso, nº 01/2017, conforme segue:

Área 01 - Segurança da Tecnologia da Informação

Área02 - Suporte a Infraestrutura de TI – Turno Diurno (manhã/tarde)

Área 03 - Suporte a Infraestrutura de TI – Turno Noturno (noite/madrugada)

Área 04 - Suporte a Plataforma Mainframe

Área 05 - Desenvolvimento de Sistemas

Área 06 - Administração de Bancos de Dados

Área 07 - Teste de Software

Área 08 - Gestão de TI

A lista de Resultado Final das Provas Objetivas também está disponível na sede da FAURGS, bem como nos
sites http://www.banrisul.com.br ehttp://www.portalfaurgs.com.br/concursos.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS
OBJETIVAS (FOLHA ÓPTICA).

INSCRIÇÃO NOME ÁREA SITUAÇÃO

902235-5 Marco Antonio Marques 01 – Segurança da Tecnologia da Informação INDEFERIDO

901654-7 Demerson da Silva Zounar 04 – Suporte à Plataforma Mainframe INDEFERIDO

904156-7 Luiz Fernando Pascoal de Oliveira 05 – Desenvolvimento de Sistemas INDEFERIDO

902719-8 Daniel Schmidt da Silva 05 – Desenvolvimento de Sistemas INDEFERIDO

901035-0 Juliano Chedid Matte 08 – Gestão de TI INDEFERIDO

900209-0 Luiz Renato Contin 08 – Gestão de TI INDEFERIDO

900896-0 Tamar Augusto Bomfim 08 – Gestão de TI INDEFERIDO

902866-5 Diego da Silva Alabarce 08 – Gestão de TI INDEFERIDO

Porto Alegre, 10 de abril de 2018.

Luiz Gonzaga Veras Mota
Presidente do Banco do Estado do Rio Grande do Sul

http://conteudo.portalfaurgs.com.br/arq_upload/20180410154423_ÁREA%2001%20-%20Resultado%20Final.pdf
http://conteudo.portalfaurgs.com.br/arq_upload/20180410154443_ÁREA%2002%20-%20Resultado%20Final.pdf
http://conteudo.portalfaurgs.com.br/arq_upload/20180410154502_ÁREA%2003%20-%20Resultado%20Final.pdf
http://conteudo.portalfaurgs.com.br/arq_upload/20180410154515_ÁREA%2004%20-%20Resultado%20Final.pdf
http://conteudo.portalfaurgs.com.br/arq_upload/20180410154536_ÁREA%2005%20-%20Resultado%20Final.pdf
http://conteudo.portalfaurgs.com.br/arq_upload/20180410154638_ÁREA%2006%20-%20Resultado%20Final.pdf
http://conteudo.portalfaurgs.com.br/arq_upload/20180410154655_ÁREA%2007%20-%20Resultado%20Final.pdf
http://conteudo.portalfaurgs.com.br/arq_upload/20180410154711_ÁREA%2008%20-%20Resultado%20Final.pdf